[bookmark: 合同编号]编号：0268-2021-2023

认证证书信息变更申请书
	企业名称
	宝鸡市金心泵业制造有限责任公司

	组织机构代码/
信用代码
	91610303719714768H

	法人代表
	姚桂棠
	网址
	www.jxby.cn

	联系人
	李银波
	职务

	E-mail
	Jxbylyb1@163.com

	联系人电话
	18391202594
	传真

	手机

	需变更证书编号
	ISC-2021-0985

	申请变更信息
	[bookmark: OLE_LINK11]□遗失补办
□更换证书
□缩小认证业务范围
[bookmark: OLE_LINK2]□扩大认证业务范围
[bookmark: OLE_LINK3]□企业名称变更
[bookmark: OLE_LINK7]☑企业注册地址变更
☑企业生产经营地址变更
□企业法人变更
□其他

	变更详细信息说明：
我公司因营业执照发生变更，故原注册地址和生产经营地址均发生变化，变更情况如下：
原注册地址和生产经营地址：陕西省宝鸡市金台区跃进路8号
变更后注册地址和生产经营地址：陕西省宝鸡市陈仓区东关科技工业园西秦路1号
[bookmark: _GoBack]特此说明。

申请企业(盖公章)：宝鸡市金心泵业制造有限责任公司
日期：2023年  04 月 17  日

	受理申请单位意见：

负责人（签名） 受理申请单位（盖章） ：
日期：   年   月  日

1 / 1